
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙКАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
(АНО БИПО)

ПРИКАЗ
«22» февраля 2024 года № 117

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании Российской
Федерации», Постановления Правительства РФ от 15.09.2020 N 1441 «Об утверждении Правил
оказания платных образовательных услуг», Устава АНО ПО «Байкальский институт
профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить для обучающихся в Институте на основании договоров на оказание
платных образовательных услуг в осеннем и весеннем семестрах 2024-25
учебного года следующую стоимость:

38.02.04 Коммерция (по отраслям) – 40 000 (сорок тысяч) руб. 00 коп.;
40.02.03 Право и судебное администрирование – 40 000 (сорок тысяч) руб. 00 коп.

Директор Е.В. Спиридонова


